

OKRESNÍ SOUD JESENÍK

Dukelská 2a/761, 790 01 Jeseník

tel.: 584 458 200, fax: 584 458 223, e-mail: posta@osoud.jes.justice.cz, IDDS: g68aa8g

NAŠE ZNAČKA: 0 Si 22/2018
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Bohuslava Babjáková
DNE: 2. února 2018

Vážený pan

Vážený pane magistře,

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím týkající se ochrany osobnosti člověka, Vám sdělujeme po provedené lustraci v našem informačním systému, následující:

1. Trestní řízení (§184 t.z.)

Rok nápadu	Počet věcí	Pravomocné odsouzení	Jiný způsob vyřízení
2012	1	1	
2014	1		1
2015	1	1	

2. a 3. Občanskoprávní řízení

U našeho soudu byla podána jen jedna žaloba týkající se ochrany osobnosti člověka a to v roce 2017 a bylo jí částečně vyhověno.

Tímto považujeme Vaší žádost za vyřízenou

Bohuslava Babjáková

dozorčí úřednice

pověřena poskytováním informací

dle z. č. 106/1999 Sb.